CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------- o0o ----------

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Mầm non Rạng Đông 5A
Tên tôi là: ...............................................................................................................................

Phụ huynh cháu: ........................................................................ Sinh ngày:..........................

Địa chỉ thường trú: .................................................................................................................

Địa chỉ tạm trú: ......................................................................................................................
Điện thoại liên hệ:......................................

Nay tôi làm đơn này đăng ký cho cháu được nhập học tại trường:

................................................................................................................................................

Tôi xin cam kết thực hiện các điều kiện và nội quy của nhà trường.

………………, ngày…… tháng…… năm ………
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)